

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	24年度 A	23年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	59,762	53,494	6,267	111.7
経常収益	60,378	54,015	6,362	111.8
経常費用	63,647	58,020	5,627	109.7
経常損益	3,269	4,004	734	-
特別利益	9,139	25,168	16,029	36.3
特別損失	12,488	28,678	16,190	43.5
当期純損益	6,852	7,816	963	-
ROA (総資産利益率)	1.5	1.8	0.3	-
ROE (自己資本利益率)	72.0	66.7	5.3	-

(注1) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：当期純利益 / 平均自己資本

(注2) 24年度：連結子会社数 59社 持分法適用関連会社数 17社
23年度：連結子会社数 71社 持分法適用関連会社数 15社

単独決算

(単位：億円)

	24年度 A	23年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	57,694	51,077	6,616	113.0
経常収益	58,185	51,843	6,341	112.2
経常費用	61,961	55,927	6,034	110.8
経常損益	3,776	4,083	306	-
特別利益	8,923	25,174	16,250	35.4
特別損失	12,177	28,651	16,473	42.5
当期純損益	6,943	7,584	640	-
ROA (総資産利益率)	1.8	2.2	0.4	-
ROE (自己資本利益率)	102.2	84.6	17.6	-

(注) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：当期純利益 / 平均自己資本

販売電力量

(単位：億kWh)

	24年度 A	23年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	953	958	5	99.5
電力	109	112	3	97.6
特定規模需要	1,629	1,613	16	101.0
(再掲)大口電力	(760)	(770)	(10)	(98.7)
合計	2,690	2,682	8	100.3

配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(%) (連結)
	中間	期末			
25年3月期	0.00	0.00	0.00	-	-
24年3月期	0.00	0.00	0.00	-	-